Администрация  Юрьевского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]26.02.2020 г.
	с. Юрьевка

	№ 8-п

       О внесении изменений в постановление администрации Юрьевского сельсовета Боготольского района Красноярского края от 07.03.2018 № 8-п «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Юрьевского сельсовета»

	В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указам Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 17 Устава Юрьевского сельсовета, постановляю
   1.Внести в постановление администрации Юрьевского сельсовета от от 07.03.2018 № 8-п «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Юрьевского сельсовета» следующие изменения:
   1.1.обзац 4 пункта 14б  «Положение о комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Юрьевского сельсовета» исключить.
   1.2.  Положение о комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Юрьевского сельсовета добавить  пункт
    37 На заседании комиссии  при рассмотрении вопросов  о привлечении к дисциплинарной ответственности лица, сообщившего о ставших  ему  известными фактах коррупции на основании п.21 Указа Президента РФ от 02.04.2013 № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»  может принимать участие прокурор.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление опубликовать в газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района Красноярского края в сети Интернет (www.bogotol-r.ru) странице Юрьевского сельсовета
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

   Глава сельсовета                                                    И. М. Леднева